
 

1 

ПРИКАЗ 

От «29» декабря 2023г  № 1.4-12-2023 

О продлении полномочий созданной комиссии 

по профессиональной этике педагогических работников 

ООО «Академия Вина» Образовательный центр 

В целях продления полномочий комиссии по профессиональной этике педагогических работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пролонгировать полномочия и состав комиссии по профессиональной этике 

педагогических работников в следующем составе: 

— Большаковой Н.В., председателя комиссии 

— Ибикус В.В., секретарь комиссии 

2. Определить срок полномочий 5 лет 

3. Организацию работы, принятие и исполнение решений Комиссии осуществлять в 

соответствии с «Положением о нормах профессиональной этики работников ООО 

«Академия Вина» ОЦ» 

4. Обеспечить размещение Положения на официальном сайте www. wine-academia.ru. 

5. Обеспечить и проконтролировать своевременное изучение причастными работниками 

настоящего приказа. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Руководителя 

ООО «Академия Вина» Образовательный центр Большакову Н.В. 

ООО «Академия Вина» 
ИНН 7816679421 

--------------------------------------------------------------------------- 
ООО «Академия Вина» Образовательный центр 


		2023-12-29T13:39:47+0300
	ООО "АКАДЕМИЯ ВИНА"




